
 

 

 

 

 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ 

TARYBOS NUOTOLINIO POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023-11-27     Nr. JT-14 

Biržai 

 

 

Nuotolinis posėdis įvyko – 2023 m. lapkričio 27 d. 

Posėdžio pirmininkas – Justas Greviškis 

Posėdžio sekretorė – Vesta Strelcova. 

Posėdyje dalyvavo Jaunimo reikalų tarybos nariai: Justas Greviškis, Dalia Baltrušaitienė, Ina 

Romanova, Deimantė Auksinaitė, Laurynas Bukys, Stacie Tamonytė, Rolandas Kleinys. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2023 metų jaunimo 

apdovanojimų nuostatams. 

 

SVARSTYTA: 

1. Dėl pritarimo Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2023 metų jaunimo 

apdovanojimų nuostatams. 

J. Greviškis – JRT pirmininkas posėdžio nariams sakė, kad 2023 m. lapkričio 25 d. 

elektroniniu paštu Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos sekretorė V. Strelcova JRT 

nariams išsiuntė Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2023 m. jaunimo apdovanojimų 

nuostatų projektą (nuostatų projektas pridedamas), už kuriuos buvo prašoma balsuoti dėl pritarimo 

arba ne iki 2023 m. lapkričio 27 d. 15 val. Savo sprendimą pateikė 7 nariai (balsavimas pridedamas). 

Susisteminus 7 JRT narių pateiktu balsavimu, vienbalsiai nuspręsta pritarti Biržų rajono 

savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2023 m. jaunimo apdovanojimų nuostatams (UŽ – 7 balsais).  

NUTARTA. Pritarta Biržų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2023 m. 

jaunimo apdovanojimų nuostatams  (UŽ -7 balsais).  

 

 

 

Posėdžio pirmininkas Justas Greviškis 

 

 

Posėdžio sekretorė Vesta Strelcova


